

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MH Consult ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 38 75 23 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Consult ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 38 75 23 67
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Martin Haugaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve projekt management for koncernens øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.378.886 kr. mod 3.409.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.814.622 kr. mod 2.773.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.378.886	3.409.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.683	164.037
Andre finansielle indtægter	2.673	2.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.752	-20.796
Resultat før skat	3.608.490	3.555.651
2 Skat af årets resultat	-793.868	-782.243
Årets resultat	2.814.622	2.773.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.814.622	2.773.408
Disponeret i alt	2.814.622	2.773.408

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.333.165	9.067.111
Andre tilgodehavender	147.827	145.047
Tilgodehavender i alt	<u>9.480.992</u>	<u>9.212.158</u>
Likvide beholdninger	<u>3.507.250</u>	<u>949.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.988.242</u>	<u>10.161.997</u>
Aktiver i alt	<u>12.988.242</u>	<u>10.161.997</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	12.098.250	9.283.628
Egenkapital i alt	<u>12.148.250</u>	<u>9.333.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	793.868	782.243
Anden gæld	26.124	26.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.992</u>	<u>828.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.992</u>	<u>828.369</u>
Passiver i alt	<u>12.988.242</u>	<u>10.161.997</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.283.628	9.333.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.814.622	2.814.622
	50.000	12.098.250	12.148.250

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.752	20.796
	1.752	20.796
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	793.868	782.243
	793.868	782.243
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	9.283.628	6.510.220
Årets overførte overskud eller underskud	2.814.622	2.773.408
	12.098.250	9.283.628

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
